
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI  
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC,  
SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC 
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2024.

BROJ: 84 — Godina XXXII	 Varaždin, 20. rujna 2024.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

23.
Na temelju članka 31. stavka 22. Zakona o poljo-

privrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 20/18, 
115/18, 98/19 i 57/22) i članka 28. Statuta Općine 
Cestica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 13/21), Općinsko vijeće Općine Cestica na 
3. izvanrednoj elektroničkoj sjednici održanoj dana
20. rujna 2024. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju
i imenovanju Povjerenstva za zakup
i prodaju poljoprivrednog zemljišta

u vlasništvu Republike Hrvatske
na području Općine Cestica

I.
Ovom Odlukom mijenja se u članku II. točci 7. 

Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 
zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasni-
štvu Republike Hrvatske na području Općine Cestica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 29/23)
dosadašnji član Povjerenstva imenovan od strane Mi-
nistarstva poljoprivrede, šumarstva i ribarstva Miroslav
Matovinović te se umjesto njega imenuje novi član
dr. sc. Mara Bogović.

II.
Sve ostale odredbe Odluke o osnivanju i imenova-

nju Povjerenstva za zakup i prodaju poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 

OPĆINA CESTICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

23. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o
osnivanju i imenovanju Povjerenstva za
zakup i prodaju poljoprivrednog zemlji-
šta u vlasništvu Republike Hrvatske na
području Općine Cestica 5059

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

17. Izmjena Odluke o visini osnovice za
obračun plaća zaposlenih u Općini Tr-
novec Bartolovečki 5060



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 84/2024.5060

Općine Cestica (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 29/23) ostaju nepromijenjene.

III.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 024-02/24-01/10
URBROJ: 2186-3-02-24-1
Cestica, 20. rujna 2024.

Predsjednik Općinskog vijeća
Darko Majhen, mag.pol., v.r.

17.
Na temelju članka 9. stavka 2. te vezano za članak 

11. stavak 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 28/10 
i 10/23) i članka 57. Statuta Općine Trnovec Bartolo-
večki (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
15/21) te članka 3. Odluke o koeficijentima za obračun 
plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom uprav-
nom odjelu Općine Trnovec Bartolovečki (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 33/14), općinska 
načelnica Općine Trnovec Bartolovečki dana 20. rujna 
2024. godine, donosi 

I Z M J E N U
Odluke o visini osnovice za obračun plaća  
zaposlenih u Općini Trnovec Bartolovečki 

I.
U Odluci o visini osnovice za obračun plaća za-

poslenih u Općini Trnovec Bartolovečki (»Službeni 

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

vjesnik Varaždinske županije«, broj 127/23) mijenja 
se točka II. na način da ista glasi:

»Visina osnovice za obračun plaća zaposlenih 
u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Trnovec 
Bartolovečki za 2024. godinu utvrđuje se u visini od 
947,00 EUR i primjenjuje se počevši s plaćom za 
mjesec rujan.«

II.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon objave, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 120-01/23-01/01 
URBROJ: 2186-29-03-24-4
Trnovec, 20. rujna 2024.

Općinska načelnica
Verica Vitković, v.r.



Broj 84/2024. 5061»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 84/2024.5062

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.


